PROCESSO SELETIVO

PSU Graduacao 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus Braganca

CURSO
Ciéncias Biologicas

TIPO

LICENCIATURA

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n° 03, de 15 de janeiro de 2021. PSU Graduacao 2021.1

RELATORIO

ACG
N. Média

# Insc. Nome Completo Geral

1 25170 MARTINHA WELLEN 62.02
SOUSADOS SANTOS

2 7438 MARIA GABRIELA 61.81
VILAR DE
OLIVEIRA

3 6105 ANA CAROLINE 61.69
PINHEIRO DE
AMORIM

4 16418 LETiCIA MARIA DA 61.25
SILVA E SILVA

5 19612 LUCAS ESPIRITO 61.08

(*) Classificados em vagas remanescentes.

SANTO CUNHA

32 CHAMADA
MODALIDADE TURNO
PRESENCIAL NOTURNO
Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Codigos e Natureza e Humanas e Matematica
suas suas suas Média e suas
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacdo Tecnologias
58.71 47.62 62.94 88.00 52.83
56.20 53.03 57.91 68.00 73.93
57.08 53.32 59.16 92.00 46.90
56.23 57.96 53.89 84.00 54.16
59.61 56.91 59.97 62.00 66.93

Nota
Redacao

Dt. Nasc

25/03/2002

10/09/2003

25/09/2000

30/01/2003

08/07/2003

Cota

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG
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ACG
N.

# Insc.

6 14748
7 12111
8 5249

9 13560
10 22084
11 8832

12 13147

Média
Nome Completo Geral
RAIMUNDO 61.00
RAFAEL DE
SOUSA SOARES
LUIZ FERNANDO 60.47
MONTEIRO DE
SOUZA

JOSE WILLIAN DA 60.44
CONCEICAO
SILVA

DANILO DA SILVA 60.00
MOTA NETO

MARIA [ASMIN 59.81
SANTOS DE SOUZA

KAREN INGRID
RAMIRES DOS REIS 59.80

EZEQUIAS DE 59.80
SOUSA MONTEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

59.80

53.10

51.80

70.00

57.06

62.83

57.72

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

57.10

53.06

53.34

60.00

57.36

64.49

56.35

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

61.27

55.36

53.12

50.00

52.67

59.11

60.00

Média
Redacao

68.00

84.00

84.00

60.00

82.00

62.00

72.00

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

58.81

56.82

59.94

60.00

49.95

50.58

52.94

Nota
Redacao

Dt. Nasc

16/02/1993

15/01/2002

25/12/1995

14/07/1983

05/11/2001

15/10/1996

17/02/1998

Cota

A7G

A11G

A3G

A3G

A11G

ACG

ACG
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1]
HEEE
fol ]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
ACG
13 8376 MINELE VITORIA 59.72 47.22 54.13 60.79 80.00 56.45 - 23/01/2001 A3G
PALHETA BELTRAO
14 9075 GUSTAVO 59.59 52.20 49.60 51.94 84.00 60.22 - 02/11/1997 ACG
ENRIQUE SOUZA
DOS SANTOS
15 11268 GABRIELLA 59.36 56.50 49.90 59.60 92.00 38.80 = 08/12/2001 ACG
RAMOS DOS
SANTOS
16 17814 WEVANY KELLEN 59.23 50.24 53.78 51.31 92.00 48.83 - 15/01/2002 ACG
DA SILVA PEREIRA
17 14967 LAIS CARRERA DE 59.20 55.64 55.57 55.59 82.00 47.22 = 06/01/2002 A3G
FARIAS
18 22255 ROMILDO DE 58.90 51.09 52.68 58.33 68.00 64.41 - 22/08/1988 A7G
JESUS SIQUEIRA
MONTEIRO
19 9472 ALESSANDRA 58.89 56.27 47.94 57.85 70.00 62.41 - 16/06/2002 A11G
SANTOS DOS
SANTOS
20 12552 JHERSEY SALIANY 58.81 57.61 50.90 62.99 80.00 42.54 - 04/11/1999 ACG
21 19192 GIOVANI DE 58.79 60.79 50.75 56.10 62.00 64.31 - 09/01/1997 ACG

OLIVEIRA DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 27 de maio de 2021 Pagina 3 de 21



1]
HEEE
fol ]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
ACG
22 25835 THAMIRIS SOUSA 58.73 58.86 51.72 63.96 54.00 65.09 - 27/04/1994 ACG
DE PAULA
23 14119 JANDERSON 58.62 56.99 54.78 54.15 82.00 45.19 = 24/02/1995 ACG
COSTA
GONCALVES
24 16968 AMANDA GABRIELY 58.54 58.43 56.17 59.63 66.00 52.48 - 16/10/2003 ACG
RAMOS DO
NASCIMENTO
25 12591 IZABELI CAMILE 58.49 58.15 48.24 52.29 76.00 57.78 = 06/05/2003 ACG
MONTEIRO
FONSECA
26 8692 GIZELE CAROLINA 58.33 55.49 46.06 53.99 78.00 58.12 - 17/04/2000 A10G
DOS SANTOS DA
SILVA
27 6913 PAMELA SABRINA 58.11 54.77 56.91 53.16 76.00 49.73 - 15/02/2002 A11G
CASTRO BORGES
28 8756 JANAINA DOS 58.08 56.03 51.08 56.00 82.00 45.31 - 30/12/1998 L2G
ANJOS MAFRA
29 23713 LEANDRO SANTOS 58.06 53.62 50.17 55.91 62.00 68.58 = 12/01/1981 L4G

RIBEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 27 de maio de 2021 Pagina 4 de 21



ACG
N.

# Insc.

30 25233

31 21528
32 19506

33 25907

34 12258
35 20482

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ELIZIA KARIME
PEREIRA SEABRA

IAGO AUGUSTO
PEREIRA DE SEIXAS

RANIELLY
CRISTINA DO
ROSARIO MORAES

JOAO VITOR LEITE
DE LIMA

HELOiSA VITORIA
BARBOSA DE
SOUZA

MICHELE ROSANA
MENEZES

Média
Geral

58.00

58.00

58.00

57.73

57.44

57.33

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

60.00

60.00

46.50

53.70

55.11

54.70

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

60.00

60.00

65.70

46.30

40.83

51.39

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

60.00

60.00

56.50

56.41

54.75

59.81

Média
Redacao

55.00

60.00

67.00

80.00

80.00

64.00

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

55.00

50.00

54.30

52.24

56.50

56.73

Nota
Redacao

Dt. Nasc

16/06/1994

01/12/2002

04/09/1999

18/09/2002

22/08/2002

26/09/1977

Cota

A7G

A7G

A6G

A7G

L3G

A7G
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ACG

36

37

38

39

40

41

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

9018

22223

23561

11766

6750

11799

Nome Completo

MARCELLY
CARDOSOBENICIO

HELEN
TAMILLY
MENEZES
RIBEIRO

MARIA FERNANDA
FéLIX DA ROCHA

JOA0 VITOR DA
CONCEICAO
MORAES

PATRICK DOUGLAS
CORREA PEREIRA

SARAH RODRIGUES
DE SA

Média
Geral

57.31

57.29

57.26

57.24

57.18

57.09

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

53.98

51.05

56.92

54.63

62.50

52.01

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

57.98

46.55

59.61

56.17

53.05

55.74

Média
Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias

43.88

53.51

44.12

50.75

67.27

52.49

Média
Redacao

78.00

82.00

53.67

88.00

56.00

84.00

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

52.71

53.33

72.00

36.65

47.06

41.21

Nota
Redacao

Dt. Nasc

06/12/1999

25/03/2001

18/08/2003

03/11/1999

08/05/1994

12/08/2002

Cota

A3G

A11G

ACG

L1G

A7G

ACG
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i
EEE
] ]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
ACG
42 14409 NATANAEL BRENO 56.99 49.63 55.15 60.42 68.00 51.75 - 16/10/1999 L1G
LOPES TAVARES
43 7156 RITA DE CASSIA 56.86 55.19 58.29 52.98 60.00 57.84 - 11/02/1998 L1G
POMPILIO DA
CONCEICAO
44 5159 ALCIENI ROCHA 56.84 55.00 46.80 55.90 72.00 54.50 - 10/12/199 A6G
FERREIRA 7
45 23096 DANIELLE CASTRO 56.83 49.21 49.34 48.31 84.00 53.27 - 26/07/2000 L2G
DE SOUSA
46 13231 YASMIN KLIZANE DA 56.78 50.62 49.55 53.91 72.00 57.83 - 16/08/1999 A7G
SILVA LIMA
47 19679 DHARLA VERYCIA 56.70 48.10 55.40 48.20 92.00 39.80 - 31/05/2000 L1G
PIRES SILVA
48 13720 JEFFERSON LUCAS 56.65 54.84 56.89 54.25 66.00 51.27 - 26/11/1997 L3G
DA SILVA NEVES
49 22239 TAMIRES 56.63 67.08 66.38 58.48 48.00 43.20 - 26/11/2000 ACG
MAGALHAES
CORDEIRO
50 24063 LUIZ FELIPE 56.62 53.86 56.52 57.71 62.00 53.02 - 08/08/2003  A10G
RODRIGUES
MACAMBIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 27 de maio de 2021 Pagina 7 de 21



ACG

51 25801
52 21047
53 6152
54 5055
55 11580
56 20322
57 24978
58 20459

(*) Classificados em vagas remanescentes.

LUCAS SILVA DOS
REMEDIOS

KEMELY LUANA
DE OLIVEIRA
SOARES

ALINE
GUILHERME DE
CARVALHO

ADRIANO
BORGES DA
SILVA

ADRIA RAYSSA
PAVAO VIEIRA

CARLA GIOVANNA
MELO DA SILVA

CHRISTIELLEM
DE SOUSA
GONCALVES

GEOVANA DOS
SANTOS
DAMASCENO

56.60

56.48

56.47

56.47

56.42

56.38

56.31

56.30

53.74

52.40

56.34

41.23

44.79

52.21

50.42

50.04

INSTITUTO

FEDERAL

Para

54.67

50.40

54.54

38.76

59.36

35.64

38.34

42.69

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

54.68

41.60

61.27

55.59

54.93

48.10

52.00

49.87

64.00

90.00

54.00

76.00

62.00

94.00

92.00

94.00

55.91

48.00

56.21

70.76

61.04

51.94

48.81

44.91

16/07/2001

03/05/2001

12/09/1996

29/12/1990

02/04/1998

21/09/2001

15/09/2001

22/04/2002

A7G

A7G

ACG

ACG

L3G

A7G

L4G

L3G
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ACG

59 9471
60 13390
61 23917
62 9937
63 4802
64 12430
65 4845

(*) Classificados em vagas remanescentes.

RAYSSA MENDES
CORREA

JOSIANE
BARROSO DOS
SANTOS

GABRIEL AUGUSTO
CHAGAS BARROSO

JO&ao PAULO
FERREIRA
GATINHO

GLEICIANE
SILVADA COSTA

CLEYDSON
NONATO ALMEIDA
DA SILVA

GUSTAVO
PANTOJA DA
COSTA

56.19

56.16

56.01

56.00

55.91

55.89

55.82

53.94

50.05

46.48

50.00

53.13

52.79

52.12

INSTITUTO
FEDERAL

Para

54.05

55.57

44.80

60.00

46.53

54.66

45.18

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

56.89

61.33

54.07

50.00

51.35

50.26

55.53

62.00

66.00

88.00

60.00

80.00

66.00

78.00

54.07

47.86

46.69

60.00

48.56

55.76

48.28

22/07/2004

0710711999

25/04/1998

25/11/2000

10/05/2000

02/11/1997

09/04/2002

L1G

A7G

L3G

L1G

L3G

L1G

L1G

Pagina 9 de 21



L8G
N.

# Insc.
1 23713
2 24978
3 22525
4 8404
5 11816

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

LEANDRO SANTOS

RIBEIRO

CHRISTIELLEM DE

DE SOUSA
GONCALVES

MARIA
GLEUCYVANIA
FORTALEZA DE
SOUSA

ELIDA MARIA

OLIVEIRA FEITOSA

BRUNO CORREA

PIRES

Média
Geral

58.06

56.31

55.77

55.52

54.25

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

53.62

50.42

52.75

56.82

52.06

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

50.17

38.34

60.17

54.22

39.07

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

55.91

52.00

54.27

51.73

43.49

Média
Redacao

62.00

92.00

60.00

62.00

86.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

68.58

48.81

51.67

52.82

50.63

Nota

Redacao Dt. Nasc

= 12/01/1981

- 15/09/2001

= 25/04/1997

- 01/10/2003

= 16/05/2002

Cota

L4G

L4G

L4G

L4G

L4G
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L3G
N.

# Insc.
1 13720
2 11580
3 20459
4 23917
5 4802

6 9525

7 13313
8 22102

Média
Nome Completo Geral
JEFFERSON LUCAS 56.65
DA SILVA NEVES
ADRIA RAYSSA 56.42
PAVAO VIEIRA
GEOVANA DOS 56.30
SANTOS
DAMASCENO
GABRIEL AUGUSTO 56.01
CHAGAS BARROSO
GLEICIANE SILVA 55.91
DA COSTA
LUAN HENRIQUE 55.73
DO MASCULINO DE
OLIVEIRA
FLAVIO DA SILVA 55.70
ALVES
BEATRIZ PIRES DA 55.57
COSTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

54.84

44.79

50.04

46.48

53.13

51.60

56.64

43.88

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

56.89

59.36

42.69

44.80

46.53

53.74

58.20

45.17

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.25

54.93

49.87

54.07

51.35

45.18

54.24

49.58

Média
Redacao

66.00

62.00

94.00

88.00

80.00

76.00

58.00

94.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

51.27

61.04

44.91

46.69

48.56

52.13

51.42

45.20

Nota
Redacao Dt. Nasc

- 26/11/1997

= 02/04/1998

- 22/04/2002

= 25/04/1998

- 10/05/2000

= 03/02/1999

- 23/11/1986

= 02/12/1997

Cota

L3G

L3G

L3G

L3G

L3G

L3G

L3G

L3G
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9 18193 RENAN LuiS
CARDOSO DA
SILVEIRA

10 17839 PAULO HENRIQUE
DE LIMA PIMENTEL

(*) Classificados em vagas remanescentes.

55.32

55.24

54.52

50.60

INSTITUTO
FEDERAL

Para

60.88 49.81

53.40 55.50

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

60.00

60.00

51.40

56.70

13/12/1999 L3G

25/01/2000 L3G
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L6G
N.

# Insc.

1 23096
2 23694
3 23765
4 5343

5 11921

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

DANIELLE CASTRO
DE SOUSA

CLARA MAYRA
NASCIMENTO
QUEIROZ

RODRIGO CESAR
QUADROS GOMES

YAGO FELIPE DOS
SANTOS

ADRIELLE LAYANA
SANTOS DA SILVA

Média
Geral

56.83

55.68

55.09

54.99

54.94

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

49.21 49.34
48.87 43.98
52.05 53.80
47.13 51.11
50.24 56.66

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

48.31

56.83

62.70

50.65

59.14

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

Média
Redacao

84.00

84.00

60.00

78.00

53.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

53.27

44.72

46.92

48.06

55.66

Redacao

Nota Dt.
Nasc

26/07/2000

29/05/2001

09/03/1986

26/05/2000

11/01/1994

Cota

L2G

L2G

L2G

L2G

L2G
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1]
T E
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L7G
Média Média Média
Linguagens, Ciéncias da Ciéncias Média
Codigos e Natureza e Humanas e Matematica
N. Média suas suas suas Média e suas Nota
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacdao Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 20459 GEOVANA DOS 56.30 50.04 42.69 49.87 94.00 44.91 - 22/04/2002 L3G
SANTOS DAMASCENO
2 23917 GABRIEL AUGUSTO 56.01 46.48 44.80 54.07 88.00 46.69 - 25/04/1998 L3G
CHAGAS BARROSO
3 4802 GLEICIANE SILVA DA 55.91 53.13 46.53 51.35 80.00 48.56 - 10/05/2000 L3G
COSTA
4 9525 LUAN HENRIQUE DO 55.73 51.60 53.74 45.18 76.00 52.13 - 03/02/1999 L3G
MASCULINO DE
OLIVEIRA
5 13313 FLAVIO DA SILVA 55.70 56.64 58.20 54.24 58.00 51.42 - 23/11/1986 L3G
ALVES
6 22102 BEATRIZ PIRES DA 55.57 43.88 45.17 49.58 94.00 45.20 - 02/12/1997 L3G
COSTA
7 18193 RENAN LUIS 55.32 54.52 60.88 49.81 60.00 51.40 - 13/12/1999 L3G
CARDOSO DA
SILVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 27 de maio de 2021 Pagina 14 de 21



L7G

8 17839 PAULO HENRIQUE DE
LIMA PIMENTEL

9 7933 LARISSA INES DO
CARMO SILVA

10 23248 ISABELA CRISTINA DA
SILVA PIRES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

55.24

53.91

53.22

50.60

46.80

55.04

INSTITUTO
FEDERAL

Para

53.40 55.50

47.07 51.96

45.77 58.58

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

60.00

72.00

64.00

56.70

51.72

42.73

25/01/2000 L3G

13/05/2000 L3G

18/03/2002 L3G
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L2G
N.

# Insc.
1 8756

2 23096
3 23694
4 23765
5 5343

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

JANAINA DOS
ANJOS MAFRA

DANIELLE CASTRO

DE SOUSA

CLARA MAYRA
NASCIMENTO
QUEIROZ

RODRIGO CESAR
QUADROS GOMES

YAGO FELIPE DOS

SANTOS

Média
Geral

58.08

56.83

55.68

55.09

54.99

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

56.03

49.21

48.87

52.05

47.13

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

51.08

49.34

43.98

53.80

51.11

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

56.00

48.31

56.83

62.70

50.65

Média
Redacao

82.00

84.00

84.00

60.00

78.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

45.31

53.27

44.72

46.92

48.06

Nota

Redacao Dt. Nasc

= 30/12/1998

- 26/07/2000

= 29/05/2001

- 09/03/1986

- 26/05/2000

Cota

L2G

L2G

L2G

L2G

L2G
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L1G
N.

# Insc.

1 11766
2 14409
3 7156

4 19679
5 9471

6 9937

7 12430

Média
Nome Completo Geral
JOAO VITOR DA 57.24
CONCEICAO MORAES
NATANAEL BRENO 56.99
LOPES TAVARES
RITA DE CASSIA 56.86
POMPILIO DA
CONCEICAO
DHARLA VERYCIA 56.70
PIRES SILVA
RAYSSA MENDES 56.19
CORREA
JOAO PAULO 56.00
FERREIRA GATINHO
CLEYDSON 55.89
NONATO ALMEIDA
DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

54.63

49.63

55.19

48.10

53.94

50.00

52.79

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

56.17

55.15

58.29

55.40

54.05

60.00

54.66

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.75

60.42

52.98

48.20

56.89

50.00

50.26

Média
Redacao

88.00

68.00

60.00

92.00

62.00

60.00

66.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

36.65

51.75

57.84

39.80

54.07

60.00

55.76

Nota

Redacao Dt. Nasc

= 03/11/1999

- 16/10/1999

s 11/02/1998

- 31/05/2000

= 22/07/2004

- 25/11/2000

= 02/11/1997

Cota

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G
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8

10

11

12

13

14

(*) Classificados em vagas remanescentes.

4845

13186

25293

23846

4996

12003

5507

GUSTAVO
PANTOJA DA
COSTA

LUANE COELHO
BANDEIRA

JAMILE SANTOS
DO ESPIRITO
SANTO

JANILSON
ANTONIO NEVES
DA SILVA

MARIA CLARA DE
OLIVEIRA SILVA

ROBERTO
WANZELER DE
MORAIS

ANDRESSA
FABYANN DE
OLIVEIRA
BARBOSA

55.82

55.35

55.34

55.01

54.58

54.55

54.40

52.12

50.20

54.98

54.62

58.54

53.53

52.11

INSTITUTO
FEDERAL

Para

45.18

58.12

56.74

50.10

39.12

52.49

49.75

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

55.53

58.99

61.92

47.54

53.27

58.37

36.40

78.00

60.00

52.00

64.00

70.00

54.00

84.00

48.28

49.43

51.05

58.80

51.97

54.38

49.75

09/04/2002

11/09/1998

23/06/1996

12/12/1996

09/03/2001

25/03/1985

29/11/2002

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G
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15

16

17

18

19

20

(*) Classificados em vagas remanescentes.

9238

10929

4749

9141

13439

5738

ALLAN PERICLES DA
SILVA PADILHA

LARISSA FONSECA
COSTA

MICHELLY
LIMA MACIEL

BRUNO BARATA
DOS SANTOS

IVALDO OLIVEIRA
DA SILVA

ELOISA SANTOS
SIQUEIRA

53.64

53.47

53.47

53.45

53.44

53.39

51.01

52.49

50.06

49.15

44.46

51.17

INSTITUTO
FEDERAL

Para

60.09

50.04

48.02

48.50

46.14

46.40

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

44.15

50.39

49.82

48.83

40.23

53.50

56.93

64.00

66.00

62.00

92.00

76.00

56.00

50.41

53.43

58.79

44.36

39.90

08/11/1999

10/05/2002

09/01/2003

31/05/1999

20/12/1989

15/01/2002

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G

L1G
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L5G
N.
# Insc.
1 9471
2 9937
3 12430
4 4845
5 13186
6 25293
7 23846

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

RAYSSA MENDES
CORREA

JOAO PAULO
FERREIRA GATINHO

CLEYDSON
NONATO ALMEIDA
DA SILVA

GUSTAVO
PANTOJA DA
COSTA

LUANE COELHO
BANDEIRA

JAMILE SANTOS
DO ESPIiRITO
SANTO

JANILSON
ANTONIO NEVES
DA SILVA

Média
Geral

56.19

56.00

55.89

55.82

55.35

55.34

55.01

Média
Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias

53.94

50.00

52.79

52.12

50.20

54.98

54.62

INSTITUTO

FEDERAL

Para

Média
Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias

54.05

60.00

54.66

45.18

58.12

56.74

50.10

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

56.89

50.00

50.26

55.53

58.99

61.92

47.54

Quinta-feira, 27 de maio de 2021

Média
Redacao

62.00

60.00

66.00

78.00

60.00

52.00

64.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

54.07

60.00

55.76

48.28

49.43

51.05

58.80

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota
22/07/2004 L1G
25/11/2000 L1G
02/11/1997 L1G
09/04/2002 L1G
11/09/1998 L1G
23/06/1996 L1G
12/12/1996 L1G
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HEEE
[ ] ]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
8 4996 MARIA CLARA DE 54.58 58.54 39.12 53.27 70.00 51.97 - 09/03/2001 L1G
OLIVEIRA SILVA
9 12003 ROBERTO 54.55 53.53 52.49 58.37 54.00 54.38 = 25/03/1985 L1G
WANZELER DE
MORAIS
10 5507 ANDRESSA 54.40 52.11 49.75 36.40 84.00 49.75 - 29/11/2002 L1G
FABYANN DE
OLIVEIRA
BARBOSA
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